quarta-feira, 6 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 031/2023

PA: 0010/2023 – DISPENSA Nº 004/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ,  CNPJ:
13.698.758/0001-97 / UAUÁ FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMASUAUA,
CNPJ N.º 18.774.818/0001-27 – CONTRATADO: FÁBIO JOÃO DE ALMEIDA, CPF: 226.380.558-
32 – OBJETO DO CONTRATO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA PADRE
MAXIMILIANO MIGUEL FOCKS (ANTIGA CAIXA D’ÁGUA), Nº 67, CENTRO, UAUÁ/BAHIA
PARA SERVIR COMO SEDE DO CREAS – CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO – PRAZO: 12
MESES – FUNDAMENTO LEGAL: ART 57, II DA LEI Nº 8.666/1993 – VIGÊNCIA: 09/02/2024
A 09/02/2025 – DATA DA ASSINATURA: 08/02/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13B43B50001721F897F26F938C7903B2

		2024-03-06T17:02:17-0300